– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並表明不會就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴
該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Concord New Energy Group Limited
協合新能源集團有限公司

*

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代碼：182）

於二零二一年十二月十五日舉行之

股東特別大會之投票結果

董事會欣然宣佈，通告所載之普通決議案已於二零二一年十二月十五日舉行之股東特別大

會上正式獲獨立股東以投票表決方式通過。

茲提述本公司日期為二零二一年十一月二十六日之通函（「通函」），內容有關根據股份獎勵計

劃授出獎勵。除非文義另有所指，否則本公佈所用詞彙具有通函所界定之相同涵義。

股東特別大會之投票結果

董事會欣然宣佈，日期為二零二一年十一月二十六日之本公司股東特別大會（「股東特別大

會」）通告（「通告」）所載之全部普通決議案（「普通決議案」）已於二零二一年十二月十五日舉行

之股東特別大會上正式獲獨立股東以投票表決方式通過。

本公司於香港之股份過戶登記分處卓佳登捷時有限公司已獲委任於股東特別大會上就點票擔

任監票人。

* 僅供識別

– 2 –

普通決議案之投票結果如下：

普通決議案

投票股份數目

（佔投票總數百分比）
投票股份

總數
贊成 反對

1. 批准就發行總數最多為31,900,000股之關
連獎勵股份授予董事特別授權。#

1,533,988,305
(68.21%)

714,920,316
(31.79%)

2,248,908,621

2A. 批准、授權、確認及追認授予桂凱先生
4,000,000股關連獎勵股份。#

3,274,672,727
(82.08%)

714,920,316
(17.92%)

3,989,593,043

2B. 批准、授權、確認及追認授予牛文輝先生
4,000,000股關連獎勵股份。#

3,274,272,727
(82.08%)

714,920,316
(17.92%)

3,989,193,043

2C. 批准、授權、確認及追認授予翟鋒先生
4,000,000股關連獎勵股份。#

3,282,272,727
(82.11%)

714,920,316
(17.89%)

3,997,193,043

2D. 批准、授權、確認及追認授予尚佳女士
4,000,000股關連獎勵股份。#

3,280,272,727
(82.11%)

714,920,316
(17.89%)

3,995,193,043

2E. 批准、授權、確認及追認授予王峰先生
1,500,000股關連獎勵股份。#

3,282,272,727
(82.11%)

714,920,316
(17.89%)

3,997,193,043

2F. 批准、授權、確認及追認授予葉發旋先生
1,000,000股關連獎勵股份。#

3,282,272,727
(82.11%)

714,920,316
(17.89%)

3,997,193,043

2G. 批准、授權、確認及追認授予方之熙博士
1,000,000股關連獎勵股份。#

3,282,272,727
(82.11%)

714,920,316
(17.89%)

3,997,193,043

2H. 批准、授權、確認及追認授予黃簡女士
1,000,000股關連獎勵股份。#

3,282,272,727
(82.11%)

714,920,316
(17.89%)

3,997,193,043

# 有關決議案之全文，請參閱通告。

– 3 –

普通決議案

投票股份數目

（佔投票總數百分比）
投票股份

總數
贊成 反對

2I. 批准、授權、確認及追認授予張忠先生
1,000,000股關連獎勵股份。#

3,282,272,727
(82.11%)

714,920,316
(17.89%)

3,997,193,043

2J. 批准、授權、確認及追認授予王錫鋼先生
2,200,000股關連獎勵股份。#

3,280,272,727
(82.11%)

714,920,316
(17.89%)

3,995,193,043

2K. 批准、授權、確認及追認授予桂波先生
2,200,000股關連獎勵股份。#

3,281,372,727
(82.11%)

714,920,316
(17.89%)

3,996,293,043

2L. 批准、授權、確認及追認授予周小樂先生
1,800,000股關連獎勵股份。#

3,280,182,727
(82.11%)

714,920,316
(17.89%)

3,995,103,043

2M. 批准、授權、確認及追認授予楊小紅女士
1,800,000股關連獎勵股份。#

3,281,272,727
(82.11%)

714,920,316
(17.89%)

3,996,193,043

2N. 批准、授權、確認及追認授予劉瑞卿先生
1,200,000股關連獎勵股份。#

3,272,072,727
(82.07%)

714,920,316
(17.93%)

3,986,993,043

2O. 批准、授權、確認及追認授予劉寧先生
1,200,000股關連獎勵股份。#

1,559,778,305
(68.57%)

714,920,316
(31.43%)

2,274,698,621

3. 批准就發行27,200,000股非關連獎勵股份
授予董事特別授權。#

3,037,772,727
(80.95%)

714,920,316
(19.05%)

3,752,693,043

# 有關決議案之全文，請參閱通告。

– 4 –

於股東特別大會日期：

(1) 賦予持有人權利出席並就普通決議案投票之股份數目：8,891,701,558股股份。

(2) 持有人須根據上市規則放棄就普通決議案投票之股份數目：

— 就第1項決議案而言：1,774,684,242股股份；
— 就第2A項決議案而言：11,600,000股股份；
— 就第2B項決議案而言：12,000,000股股份；
— 就第2C項決議案而言：無；
— 就第2D項決議案而言：4,000,000股股份；
— 就第2E項決議案而言：無；
— 就第2F項決議案而言：2,000,000股股份；
— 就第2G項決議案而言：1,800,000股股份；
— 就第2H項決議案而言：1,800,000股股份；
— 就第2I項決議案而言：1,800,000股股份；
— 就第2J項決議案而言：2,000,000股股份；
— 就第2K項決議案而言：900,000股股份；
— 就第2L項決議案而言：2,090,000股股份；
— 就第2M項決議案而言：1,000,000股股份；
— 就第2N項決議案而言：2,200,000股股份；
— 就第2O項決議案而言：1,731,494,242股股份；及
— 就第3項決議案而言：無。

(3) 賦予持有人權利出席並須根據上市規則第13.40條放棄就普通決議案投贊成票之股份數
目：無。

 代表
 Concord New Energy Group Limited

 （協合新能源集團有限公司*）
 公司秘書
 陳錦坤

香港，二零二一年十二月十五日

* 僅供識別

於本公佈日期，董事會成員包括劉順興先生（主席）、劉建紅女士（副主席）、桂凱先生
（行政總裁）、牛文輝先生、翟鋒先生及尚佳女士（以上均為執行董事），王峰先生（為非執行
董事），以及葉發旋先生、方之熙博士、黃簡女士及張忠先生（為獨立非執行董事）。